



PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES

RUA ENGENHEIRO ALVARES MACIEL, 190

CNPJ: 18028829/0001-68

Classificação Final dos Itens por Centro de Custo e Proponentes

Página 1 de 1

Licitação: **000255/23 PREGÃO ELETRÔNICO**

7 - ADMINISTRAÇÃO GERAL

| Item | Código | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|--|-------------|--|---------|------------|----------------|-------------|
| Proponente: 5906 SM SEGURANCA BELO HORIZONTE LTDA | | | | | | |
| 1 | 310.000.065 | ABAFADOR ATENUAÇÃO 24 DB NRRSF | UN | 30 | 52,30 | 1.569,00 |
| 2 | 310.000.035 | AVENTAL DE PVC BRANCO FORRADO | UN | 150 | 9,95 | 1.492,50 |
| 3 | 310.000.039 | AVENTAL RASPA S/ EMENDA 1,20X0,60 | UN | 10 | 55,00 | 550,00 |
| 5 | 310.000.042 | BOTA DE PVC | PR | 38 | 41,30 | 1.569,40 |
| 8 | 310.000.051 | BOTINA TIPO B PARA ELETRICISTA | PR | 10 | 105,80 | 1.058,00 |
| 9 | 310.000.043 | CALÇADO DE SEGURANÇA OCUPACIONAL | PR | 38 | 53,20 | 2.021,60 |
| 10 | 310.000.070 | CAPA DE CHUVA | UN | 20 | 75,50 | 1.510,00 |
| 13 | 310.000.047 | CREME PROTETOR LUVA QUÍMICA GRUPO 2 | UN | 10 | 8,70 | 87,00 |
| 16 | 310.000.050 | LUVA ALGODÃO BANHADA EM LÁTEX | PR | 500 | 10,20 | 5.100,00 |
| 17 | 310.000.053 | LUVA DE LÁTEX CORRUGADO | PR | 300 | 10,20 | 3.060,00 |
| 18 | 310.000.054 | LUVA DE MALHA PIGMENTADA | PR | 500 | 2,30 | 1.150,00 |
| 19 | 310.000.055 | LUVA DE PVC | PR | 550 | 16,60 | 9.130,00 |
| 20 | 310.000.056 | LUVA DE VAQUETA | PR | 200 | 35,20 | 7.040,00 |
| 23 | 310.000.036 | LUVA RASPA TOTAL PUNHO 20CM | UN | 10 | 15,50 | 155,00 |
| 24 | 310.000.058 | LUVAS DE PROCEDIMENTO CIRÚRGICO DESCARTCX | 300 | 19,90 | 5.970,00 | |
| 25 | 310.000.071 | MACACÃO APICULTOR BRIM VENTILADO | UN | 2 | 250,00 | 500,00 |
| 26 | 310.000.069 | MACACÃO PARA SANEAMENTO BOTA E LUVAS | CJ | 36 | 450,00 | 16.200,00 |
| 27 | 310.000.038 | MÁSCARA DE SOLDADOR | UN | 1 | 33,00 | 33,00 |
| 28 | 310.000.059 | MÁSCARA PARA PROCEDIMENTO CIRÚRGICO DE: CX | 200 | 5,80 | 1.160,00 | |
| 32 | 310.000.063 | PROTETOR AURICULAR PLUG ATENUAÇÃO MÁXIMUN | 100 | 1,50 | 150,00 | |
| 33 | 310.000.064 | PROTETOR SOLAR PROFISSIONAL FATOR PROTEUN | 510 | 16,60 | 8.466,00 | |
| 34 | 310.000.067 | RESPIRADOR PFF1 | UN | 200 | 1,20 | 240,00 |
| 35 | 310.000.066 | RESPIRADOR PFF2 COM VÁLVULA | UN | 200 | 1,25 | 250,00 |
| 36 | 310.000.068 | TOUCA DESCARTÁVEL TNT | PT | 30 | 8,60 | 258,00 |

Total Proponente: 68.719,50

Proponente: 6176 SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUCOES EMPRESARIAIS LT

| | | | | | | |
|----|-------------|--------------------------------|----|----|--------|----------|
| 12 | 310.000.046 | CINTO PARAQUEDISTA E TALABARTE | UN | 2 | 572,90 | 1.145,80 |
| 14 | 310.000.048 | JALECO | UN | 30 | 100,03 | 3.000,90 |

Total Proponente: 4.146,70

Proponente: 6614 TATICO EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA

| | | | | | | |
|----|-------------|--|----|--------|----------|-----------|
| 4 | 310.000.040 | BONÉ ARABE | UN | 50 | 9,60 | 480,00 |
| 6 | 310.000.072 | BOTA DE PVC CANO EXTRALONGO COM POLAINAPR | 10 | 59,49 | 594,90 | |
| 7 | 310.000.041 | BOTA DE SEGURANÇA BICO DE PVC | PR | 240 | 80,00 | 19.200,00 |
| 11 | 310.000.045 | CAPACETE CLASSE B (CONTRA CHOQUES ELÉTRUN | 5 | 34,90 | 174,50 | |
| 15 | 310.000.049 | KIT AGROTÓXICO | KT | 40 | 332,80 | 13.312,00 |
| 21 | 310.000.052 | LUVA ISOLANTE DE BAIXA TENSÃO | PR | 10 | 488,00 | 4.880,00 |
| 22 | 310.000.057 | LUVA NITRÍLICA | PR | 470 | 20,00 | 9.400,00 |
| 29 | 310.000.060 | ÓCULOS DE PROTEÇÃO - 310.000.060 | UN | 50 | 8,28 | 414,00 |
| 30 | 310.000.061 | ÓCULOS DE PROTEÇÃO CONTRA LUZ UV COR VE UN | 50 | 5,90 | 295,00 | |
| 31 | 310.000.062 | PERNEIRA | PR | 12 | 25,40 | 304,80 |
| 37 | 310.000.037 | TOUCA SOLDADOR BRIM AZUL | UN | 10 | 13,00 | 130,00 |
| 38 | 310.000.044 | UNIFORME DE ELETRICISTA NR-10 GRAU DE RISCCJ | 5 | 588,00 | 2.940,00 | |

Total Proponente: 52.125,20

Total Centro de Custo: 124.991,40

Valor Total da Licitação: 124.991,40